Департамент образования комитета по социальной политике и культуре администрации

г. Иркутска

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДА ИРКУТСКА СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 39

(МБОУ г. Иркутска СОШ № 39)

П Р И К А З
___________20

№ ________
Об итоговой аттестации учащихся

9-ых классов в традиционной форме

На основании распоряжения министерства образования Иркутской области от 17.12 2012 г. № 566-РП «О проведении в 2013 году на территории Иркутской области государственной (итоговой) аттестации, приказа министерства образования Иркутской области от 11.02.2013 г. № 9-мпр «О государственной итоговой аттестации выпускников, освоивших образовательные программы основного общего образования».положения  о государственной (итоговой) аттестации выпускников 9 и 11 классов ОУ РФ от 03.12.1999г  №1075, руководствуясь Уставом МБОУ г.Иркутска СОШ №39,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить расписание проведения государственной (итоговой) аттестации в традиционной форме (приложение №1).
2. Назначить председателем школьной экзаменационной комиссии Ловцову Ольгу Атомовну, директора школы.

3. Назначить заместителем председателя школьной экзаменационной комиссии Выборову Елену Станиславовну, заместителя директора по УВР.

4. Утвердить список членов экзаменационных предметных комиссий (приложение №2).
5. Утвердить список дежурных на этажах (приложение №3).
6. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы

О.А.Ловцова
С приказом ознакомлены (дата, подпись):

	Приложение №2

К приказу МБОУ г.Иркутска СОШ №39

От «___»__________2013г. №__________

СПИСОК

членов экзаменационных предметных комиссий

1. Обществознание

Председатель предметной комиссии: Максимова Н.А., зам.директора по УВР, учитель истории и обществознания.

Ассистенты: Филиппова В.Ф., учитель истории и обществознания.

2. Математика
Председатель предметной комиссии: Бордачёва И.В., учитель математики, Кочугова М.Л., учитель  математики

Ассистенты: Фролова Е.С., учитель математики, Павлова В.В., учитель математики.

3. Русский язык

Председатель предметной комиссии: Кузнецова И.Б., учитель русского языка и литературы, Нанава Н.Ф., учитель русского языка и литературы.

Ассистенты: Орлова О.Н., учитель русского языка и литературы, Бутенко О.Д., учитель русского языка и литературы.

4. Английский язык

Председатель предметной комиссии: Жаркова З.Ю.,  учитель английского языка.

Ассистенты: Соколова Т.А., учитель английского языка.

5. Химия

Председатель предметной комиссии: Выборова Е.С., зам.директора по УВР, учитель математики
Ассистенты: Беликова Г.В., учитель биологии.

6. ОБЖ

Председатель предметной комиссии: Осинцева О.В., учитель ОБЖ.
Ассистенты: Усов О.П., учитель ОБЖ.
7. Физическая культура

Председатель предметной комиссии: Лапуцкая Е.В., зам.директора  по ВР, учитель физической культуры
Ассистенты: Охрименко Г.А., учитель физической культуры.
8. Биология

Председатель предметной комиссии: Шестова Е.В., зам.директора по УВР, учитель логопед
Ассистенты: Пилипчук Н.С., учитель химиии.

9. География
Председатель предметной комиссии: Шестова Е.В., зам.директора по УВР, учитель логопед

Ассистенты: Смердова Е.П., учитель биологии.

10. История

Председатель предметной комиссии: Максимова Н.А.., зам.директора по УВР, учитель истории и обществознания
Ассистенты: Филиппова В.Ф., учитель истории и обществознания.

11. Литература

Председатель предметной комиссии: Кузнецова И.Б., учитель русского языка и литературы.

Ассистенты: Нанава Н.Ф., учитель русского языка и литературы.

12. Физика
Председатель предметной комиссии: Выборова Е.С., зам.директора по УВР учитель математики.

Ассистенты: Бордачёва И.В., учитель математики.
13. Технология
Председатель предметной комиссии: Раш В.А., учитель технологии и черчения.

Ассистенты: Руденко Н.В., учитель технологии.

14. Черчение
Председатель предметной комиссии: Бордачёва И.В., учитель математики.
Ассистенты: Ложкина Е.В., учитель ИЗО.

	Приложение №3
К приказу МБОУ г.Иркутска СОШ №39

От «___»__________2013г. №__________

СПИСОК

дежурных на этажах
31 мая 2013 года
1 этаж – Андреева И.А., Бабушева Т.А.
2 этаж – Орлова О.Н., Шпаковская А.В.
3 этаж – Фролова Е.С.
7 июня 2013 года

1 этаж – Антонюк А.А., Фролова Е.С.
2 этаж – Царева Е.Г., Орлова О.Н.
3 этаж – Павлова В.В.